
   

IČ:00275166|www.ohnisov.cz|obec@ohnisov.cz |mob.724 181 643|č.ú.107-9978300237/0100 

 
 

   

Obec Ohnišov 
Ohnišov 172, 517 84 Ohnišov  

  
 

 
                 
    
  
   

 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:  V Ohnišově dne: 
   275/17   Novotná  19.7.2017 

Sdělení na žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
Na základě Vaší žádosti Vám odpovídáme na zdvořilostní dotazy: 
Dotaz č. 1 
Obec Ohnišov všeobecně preferuje větší konkurenční prostředí. 
 
Dotaz č. 2 
Nedokážeme jednoznačně odpovědět, určitě bychom preferovali osobní schůzku. 
 
Na dotazy dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme: 
Dotaz č. 1 
Pokud v budoucnu autorizaci získá další AOS, která bude chtít spolupracovat s obcí Ohnišov a 
ta se rozhodne pro tuto spolupráci, bude logicky nezbytné přizpůsobit tomu i obsah stávající 
smlouvy uzavřené mezi obcí Ohnišov a EKO-KOM, a.s. Forma i obsah této změny by se 
logicky odvíjely od konkrétní podoby spolupráce, kterou by navrhla nová AOS. 
 
Dotaz č. 2 
Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí Ohnišov a 
AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS. 
Jestliže budeme chtít zajišťovat zpětný odběr odpadu z obalů nebo jejich využití i pro další 
AOS či jiné osoby, je na nás, abychom oslovili EKO-KOM, a.s. a informovali ho o 
podrobnostech takové spolupráce. Pochopitelně přitom není nezbytné informovat EKO-
KOM, a.s. v situaci, kdy by se zatím o případné spolupráci s jinou AOS pouze uvažovalo, 
získávaly se informace, nezávazně se jednalo s třetí osobou, ... Nutnost vzájemné 
komunikace by nastala až v případě uzavírání dodatku ke smlouvě tak, aby nedošlo 
k duplicitě vykazování odpadu. 
 
S pozdravem 
 

 

      Bc. Petra Novotná 
             starostka 

REMA AOS, a.s. 
Antala Staška 510/38 
 
 
140 00 Praha 4 
 
 
 
 
 


		2017-07-19T15:36:03+0200
	Petra Novotná




